
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття зі спільної власності територіальних   

громад сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну власність Саратської  

селищної територіальної громади Білгород-Дністровського району  

Одеської області шкільного автобусу 

 

 

Керуючись статтями 26, 59, 60, Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи лист Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації від 25.08.2021 року № 1396/01/52-04, Саратська селищна  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати згоду на безоплатне прийняття із спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну власність Саратської селищної 

територіальної громади шкільного автобусу ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, жовтий, 2021 

року випуску, балансова вартість 1868595 грн з ПДВ для Саратського опорного закладу 

загальної середньої освіти I-III ступенів-гімназія Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області. 

 

2. Фінансовому управлінню Саратської селищної ради передбачити кошти для 

покриття витрат на державну реєстрацію вищезазначеного транспорту з урахуванням 

вимог чинного законодавства. 

 

3. Доручити Виконавчому комітету Саратської селищної ради, після прийняття 

рішення Одеською обласною радою про передачу майна зазначеного у пункті 1 даного 

рішення, утворити комісію і призначити її голову для здійснення приймання-передачі 

майна та складання відповідного акту. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

Селищний голова                                                                      В.Д. Райчева 

 

 

 

29 вересня 2021 року 

№ 505 - VІІІ 


